
UCHWAŁA NR XL/379/10  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Żyrardowskiego w sprawie likwidacji 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żyrardowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.43 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r Nr 14 poz.89 ze zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować projekt uchwały Rady Powiatu Żyrardowskiego w sprawie likwidacji 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żyrardowie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Łukasz Koperski 

 

ID: SSZLR-GBYUB-GXVDP-YDAEE-UBJBC. uchwalony. Strona 1 / 1


